106-2165 STAGING KOW000090577 43.00 300 300 27.70 8308.50 9.00 747.77 9.00 747.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9804.03

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000090580 225.00 280 280 144.92 40576.20 9.00 3651.86 9.00 3651.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47879.92

Total: 880 880 56213.10 4839.33 4839.33 0.00 0.00 0.00 65891.76

Amount 
(INR) :

Sixty Five Thousand Eight Hundred and Ninety One and Seventy Six paisa Only